
 

Rough Riders - HULSPIL 2011 
 
Spilleform: 
 
I hulspil spilles der ”spiller” mod ”spiller” – hul for hul. Spilleren med den bedste nettoscore vinder 
pågældende hul. Matchen er afgjort, når den ene spiller er mere foran, end der er huller tilbage. Er kampen 
ikke afgjort efter 18. hul, da fortsættes fra 1. hul (sudden death) indtil en vinder er fundet. 
 
Matcherne er ikke tællende, scorekort skal ikke afleveres. Spillerne påfører selv resultatet på den liste, der vil 
blive ophængt i klubhuset(hvis muligt) samt sms’er resultatet til Søren mob.(27271193) så han kan opdatere 
hjemmesiden. Den vindende spiller aftaler selv spilletidspunkt (indenfor tidsgrænserne) med næste 
modstander og den tabende ligeså. 
 
De første 3 runder spilles med 3/4 playing-handicap. 4. og 5. runde spilles med fuldt handicap. 
¾ playing-handicap udregnes på følgende måde: Spillerens handicap-indeks divideres med 4 og ganges med 3. 
Eksempel: Spiller A har normalt 20 slag ekstra. - Spiller B har normalt 26 slag ekstra. Udregning: 
Spiller A = 20 divideres med 4 og ganges med 3 = 15 slag.  
Spiller B = 26 divideres med 4 og ganges med 3 = 19,5 slag, rundes herefter op til 20 slag (eks.19,4 rundes ned) 
Den spiller med det laveste antal tildelte slag ”nulstilles”. 
Spiller B har således 5 slag i forhold til spiller A. 
Slagene fordeles i henhold til banes handicapnøgle. 
 
Tilmelding: 
 
Der blev trukket lod til turneringen i onsdags efter vores match og spilleplanen kan ses på vores hjemmeside 
eller på planchen i klubhuset. 
Det blev ligeledes aftalt at alle indbetaler kr. 50,- til klubkassen for at deltage. Pengene går til præmier: 
 
Vinder af finalen:  1. præmie  
Taber af finalen:  2. præmie  
Vinder af taberfinalen:  3. præmie  
 
Klubben sponsorerer en vandrepokal til årets Hulspilsmester. 
 
Vigtigt 
Runderne skal være afviklet som angivet på startlisten. Såfremt spillerne ikke 
kan blive enige om spilledatoen, skal der spilles på den senest angivne dato. Den 
spiller der ikke kan spille på denne dag har tabt uden kamp. Såfremt runden ikke 
er afviklet senest på den sidste spilledag for runden, diskvalificeres begge spillere 

– ”næste modstander” vinder således uden kamp”. 
 
REGLER: 
På flere punkter adskiller hulspilsreglerne sig fra slagspilsregler. Det anbefales at studere regelbogen om hulspil! 
 
FOR AT UNDGÅ PROBLEMER ANBEFALES DET AT DEN NÆSTE SPILLEDATO 
AFTALES UMIDDELBART EFTER AFVIKLING AF EN RUNDE 
KONTAKT DEN NÆSTE MODSTANDER LIGE EFTER AT RESULTATET ER PÅFØRT. 
 
Turneringsleder: Lars Christiansen, Tel: 2089 2266. E-mail: lars-hedensted@hotmail.com 
 
Hjemmeside: www.roughriders.dk 
 


